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Według przygotowanego raportu, który pokazuje prognozy dotyczące rynku oponiarskiego
w  Indiach,  do  2020  roku  będzie  on  zdominowany  przede  wszystkim  przez  pojazdy
dwukołowe.  Jednocześnie  cały  czas  wzrasta  ilość  samochodów  osobowych,  małych
dostawczych,  ciężarówek,  trójkołowych  oraz  pojazdów  OTR.  W  połączeniu  z  ogólną
flotą motoryzacyjną w kraju (ponad 150 mln pojazdów), to największy rynek opon w Azji i
Pacyfiku. 

To  właśnie  z  tego  powodu  w  dniach  od  11  do  13  l ipca  w  Chennai  Trade  Center
zostaną zorganizowane połączone targi Tyrexpo i GarageXpo. Podczas już piątej edycji będziemy
mogli się zapoznać przede wszystkim z ofertą producentów opon, ale też bez problemu znajdziemy
firmy mające w ofercie chociażby wyposażenie do warsztatów czy też części lub akcesoria. Łącznie
na targach spotkamy ponad 3000 branżowych „graczy” z Indii i okolicznych regionów. To dla nich
wielka  szansa  na  wymianę  pomysłów,  promocję,  pokaz  technologii  i  rozwiązań,  które
sprawdzą  się  nie  tylko  na  rynku  indyjskim.

Nie zabraknie też wystawców międzynarodowych takich jak BKT,  LingLong Tyres,  Sarveshwari
Technologies Ltd, Oriental Carbon & Chemicals Ltd czy też, po raz pierwszy na targach, L&T Rubber
Processing Machinery.

GarageXpo  zadebiutuje  w  Indiach  po  raz  pierwszy.  Cel?  Skupienie  się  na  społeczności
motoryzacyjnej, prezentacja najnowszych technologii i  trendów w zakresie napraw i konserwacji
pojazdów. 

Co dla gości?

Nie zaskoczymy pisząc, że przy targach zorganizowano szereg innych wydarzeń jak „TyreTalk” czy
„GarageTalk”. Co oczywiste, podczas tych spotkań będą omawiane przeróżne tematy, począwszy od



współczesnych zagadnień związanych z oponami i warsztatami, przez kwestie handlowe po przyszłe
technologie i trendy. Wielu producentów przygotuje również pokazy swoich produktów, więc część
oferty będzie można zobaczyć „na żywo”. 

Podczas wydarzenia zostaną również rozdane nagrody TRiLA Awards.

Tyrexpo India jest jednym z wydarzeń z serii Tyrexpo Series, które organizowane są w różnych
częściach świata - Singapurze, Indiach, Południowej Afryce, Wielkiej Brytanii. Wszystko po to, aby
pomóc napędzić przemysł i wykorzystać możliwości rozwoju w każdym zakątku świata.

Więcej informacji pod adresem www.tyrexpoindia.com lub www.garagexpoindia.in.
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